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SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
z up. KOMENDANTA 
ppłk ARKADIUSZ MROCZEK  
 
Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.16.2025/R/53/2500/U/PBN 
 
OLSZTYN, 23 kwietnia 2025 r. 
 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 

 
dotyczy:  
„Wykonanie niezbędnych napraw, sprawdzeń, legalizacji, wzorcowań, uwierzytelnień 
zbiorników stacji paliw, przygotowanie do badań WDT oraz przygotowanie sprzętu 
dystrybucyjnego wraz z wyposażeniem do badań WDT” 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych 
w dniu 14.04.2025 r. pod nr 2025/BZP 00189918/01 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Zamawiający, Skarb Państwa - 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY w Olsztynie 
działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 1, 2, 3, 5 i ust. 6  oraz art. 286 ust. 1, 5 , 6 ,7 i 9 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) w związku z pytaniami Wykonawców udziela wyjaśnienia treści SWZ : 
 
Pytanie  nr 1: (pisownia oryginalna) 
Czy Eksploatujący dysponuje zatwierdzeniem typu zbiorników pod listwę pomiarową lub 
jakimiś wcześniejszymi świadectwami legalizacji zbiorników w Lidzbarku Warmińskim? 
 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, że posiada świadectwa legalizacji sprawnych zbiorników  Nr 1,            
Nr 2 i Nr 6. Zamawiający nie posiada świadectw legalizacji zbiorników wyłączonych                         
z eksploatacji tj. Nr  3, Nr 4 i  Nr 5. Zbiorniki te we wcześniejszych latach były 
eksploatowane przez Zamawiającego i posiadały decyzje WDT. Z dokumentacji zbiorników 
nie wynika jednoznacznie znak typu.  
                                                                 
Pytanie  nr 2: (pisownia oryginalna) 
Jaki jest producent przedmiotowych zbiorników podlegających legalizacji? 
 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, że w posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej, 
widnieje zapis, że producent zbiorników nieznany.  
 
Pytanie  nr 3: (pisownia oryginalna)     
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie części 1, 2 i 3 zamówienia, ponieważ w dniu 
25.02.2025 otrzymałem od Państwa zapytanie o rozeznanie cenowe wraz z opisem 



 

 

wykonania poszczególnych pozycji. Natomiast obecny przetarg jest mało sprecyzowany 
odnośnie wykonania poniższych pozycji. Zwracam się z prośbą o przedstawienie pełnego 
wykazu poszczególnych pozycji oraz napraw związanych z przywrócenie do sprawności 
sprzętu służby MPS, oraz badań Dozorowych wraz z Legalizacją przez Urząd Miar.                    
W załączniku przesyłam rozeznanie cenowe z lutego. Proszę o weryfikację czy są to te 
same badania sprzętu, czy zupełnie inne?  
 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że w dniu 25.02.2025 r. w celu ustalenia wartości szacunkowej 
zamówienia zwrócił się do potencjalnych wykonawców o wycenę przedmiotu zamówienia                  
i tylko taki był cel tego zapytania. Przedmiot zamówienia w przedmiotowym postępowaniu 
został określony w opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik                                     
Nr  1 do projektowanych postanowień umowy, odpowiednio dla każdej części, zgodnie                
z potrzebami Zamawiającego. 
 
Pytanie  nr 4: (pisownia oryginalna)     
Proszę o informację jaka jest odległość pomiędzy zbiornikami a dystrybutorami, które 
trzeba ze sobą połączyć? 
 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, że odległość pomiędzy zbiornikami, a dystrybutorami wynosi do 10 
metrów. 
 
Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert 
 
Jest:  
Termin składania ofert: 25.04.2025 r. godz. 08:00  
Termin otwarcia ofert: 25.04.2025 r. godz. 08:30 
 
Winno być: 
Termin składania ofert: 29.04.2025 r. godz. 08:00  
Termin otwarcia ofert: 29.04.2025 r. godz. 08:30  
 
Jednocześnie zmianie uległ termin związania ofertą określony  
w Rozdziale XVII SWZ: 
 
Jest: 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy 
czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 24 maja 2025 r.  
 
Winno być: 
Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy 
czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 28 maja 2025 r.  
 
Powyższe wyjaśnienia/zmiana stają się integralną częścią SWZ.   
             
              

/-/ ppłk Arkadiusz Mroczek 
                                                                                                   

 
Katarzyna Tatyrża 
tel.: 261 322 815 23.04.2025 r. T: 2712 (B5)  
Dostęp: Zbigniew CHLUBICKI, Katarzyna TATYRŻA 


